Ed. Aprile 2020

DISTINTA SMA POSTATARGET CREATIVE - "INVITO ALLA PROVA - FACILE"

PARTE RISERVATA AL CLIENTE

AUTORIZZAZIONE/CONVENZIONE SMA N°:

RAGIONE SOCIALE DEL CLIENTE:

PARTITA IVA / CODICE FISCALE Modalita Pagamento

CODICE SAP (ID SAP N\3) :

N. CONTO CONTRATTUALE: Tramite borsellino ]
INDIRIZZO: Fattura con pagamento posticipato U]
TELEFONO : FAX:

CENTRO ACCETTANTE (frazionario AGE/descrizione):

DATA DI SPEDIZIONE (gg/mm/aaaa):

PRODOTTO: CREATIVE
FORMATO SOLO PER | FINI LOGISTICI
ID CAMPAGNA: NORMALIZZATO* |:|
NUMERO PALLET: COMPATTO* |:|
DATI DI SPEDIZIONE
Quantita Peso Unitario Tariffa unitaria Importo
0
0
0
0
0
TOTALE IMPORTO SPEDIZIONE ( €) al netto dell'lva (aliquota ordinaria) -
Importo IVA ordinaria -
TOTALE IMPORTO SPEDIZIONE ( €) comprensivo dell'lva (aliquota ordinaria) -
ACCETTAZIONE CON RISERVA*
Firma del cliente ..o D= - DR

* |l cliente si impegna ad accettare eventuali discordanze riscontrate da Poste Italiane rispetto a quanto dichiarato.

DATI RELATIVI AL PAGAMENTO ( da compilare in caso di pagamenti anticipati o contestuali rispetto all'erogazione del servizio)

Identificativo documento di pagamento (CRO; Numero di Bollettino; Num Postagiro..)

Data del pagamento

Importo pagato €

PARTE RISERVATA A POSTE ITALIANE S.p.A. DATI DI CONVALIDA ACCETTAZIONE

Anomalie riscontrate:

Data Firma del cliente per accettazione

Notazioni varie:

N° ORDINE SAP:

Firma




	 invito alla prova 

